Eventuali abusi urbanistici dovranno essere regolarizzati a cura e spese dell'aggiudicatario, ove 

le normative di tempo in tempo vigenti lo consentano; in difetto l'immobile dovrà essere rimesso in 

pristino, sempre a spese dell'aggiudicatario. 

Prezzo base: 181.407,00 (centottantunomilaquattrocentosette/00) euro. 

Offerta minima: 136.056,00 (centotrentaseimilacinquantasei/00) euro, pari al 75% del prezzo 

base arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 2.000,00 (duemila/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è

[...]

Le formalità sono cancellabili con oneri a carico dell’aggiudicatario. 

Ulteriori formalità cancellabili per ordine del Giudice dell’esecuzione che dovessero essere 

rinvenute prima dell’emissione del decreto di trasferimento saranno oggetto di ordine di 

cancellazione. 

Prezzo base: 43.454,00 (quarantatremilaquattrocentocinquantaquattro/00) euro. 

Offerta minima: 32.591,00 (trentaduemilacinquecentonovantuno/00) euro, pari al 75% del 

prezzo base, arrotondato all’euro superiore. 

Cauzione: pari almeno al 10% del prezzo offerto. 

Rilancio minimo di gara: 1.000,00 (duemila/00) 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non è